
 

POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, 

powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, 

w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 344 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

(-) Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

  

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 107 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. M. Kopernika w Pszczewie, ul. Władysława 

Sikorskiego 23, 66-330 Pszczew: 

 

1. Martin Anguel Gałązka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczew 

2. Dominika Katarzyna Głowania, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA GRABOWSKIEGO, 

zam. Pszczew 

3. Ewa Łazarska, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, zam. Silna 

4. Jadwiga Weronika Mirkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2030, zam. Pszczew 

5. Marta Mrozek, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA GRABOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Stoki 

6. Ewa Alicja Napierała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszczew 

7. Agnieszka Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzyrzecz 

8. Dominika Pałubiak, zgłoszona przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Policko 

9. Mieczysław Kazimierz Pecelt, zgłoszony przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE 

DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Pszczew 

10. Weronika Przybylska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 LUBUSKIE, zam. Szarcz 

11. Agnieszka Mirella Wielgosz-Płotka, zgłoszona przez KWW EWY WALKOWSKIEJ - RAZEM 

DLA NASZEJ GMINY, zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Policku, Policko 30a, 66-330 Pszczew: 

 

1. Magdalena Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaława 

2. Karolina Krystyna Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW EWY WALKOWSKIEJ - RAZEM 

DLA NASZEJ GMINY, zam. Policko 

3. Mariola Zofia Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Policko 

4. Anna Maria Piechota, zgłoszona przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Policko 

5. Marta Małgorzata Story, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

6. Anna Maria Szewczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2030, zam. Pszczew 

7. Kamila Wojtucka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA OLENDER, zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Stołuniu, Stołuń 23a, 66-330 Pszczew: 

 

1. Liliana Krystyna Cop, zgłoszona przez KWW EWY WALKOWSKIEJ - RAZEM DLA NASZEJ 

GMINY, zam. Pszczew 

2. Oliwia Niemirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szarcz 

3. Aneta Romanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stołuń 

4. Wiesława Danuta Sochacka, zgłoszona przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Stołuń 

5. Monika Szałtys, zgłoszona przez KWW KRYSTIANA GRABOWSKIEGO, zam. Pszczew 

6. Elżbieta Helena Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

7. Lidia Anna Żyła, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA OLENDER, zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska w Nowym Gorzycku, Nowe Gorzycko 14, 66-330 

Pszczew: 

 

1. Anna Kozar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pszczew 

2. Leonarda Mizera, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2030, zam. Zielomyśl 

3. Agnieszka Maria Najderek, zgłoszona przez KWW EWY WALKOWSKIEJ - RAZEM DLA 

NASZEJ GMINY, zam. Zielomyśl 

4. Ireneusz Piotr Opala, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA OLENDER, zam. Pszczew 

5. Natalia Ewa Prentka, zgłoszona przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Szarcz 

6. Ewelina Maria Sochacka-Glapiak, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Pszczew 

7. Magdalena Zachwieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Silnej, Silna 24b, 66-330 Pszczew: 

 

1. Elwira Bobrowska, zgłoszona przez KWW EWY WALKOWSKIEJ - RAZEM DLA NASZEJ 

GMINY, zam. Pszczew 

2. Natalia Feld, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pszczew 

3. Magdalena Kmieć, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA OLENDER, zam. Silna 

4. Maciej Tomasz Maryniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pszczew 

5. Agnieszka Magdalena Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

6. Iwona Krystyna Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowy Młyn 

7. Zbigniew Szajkowski, zgłoszony przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Stokach, Stoki 37A, 66-330 Pszczew: 

 

1. Marcin Michał Iwanicki, zgłoszony przez KWW EWY WALKOWSKIEJ - RAZEM DLA 

NASZEJ GMINY, zam. Pszczew 

2. Anna Teresa Kłos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Policko 

3. Janusz Leśny, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, zam. Pszczew 

4. Henryk Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Policko 

5. Lucyna Maria Rose, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2030, zam. Stoki 

6. Karolina Justyna Wilimberg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świechocin 

7. Anna Witkowska, zgłoszona przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 

zam. Stoki 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska w Szarczu, Szarcz 2, 66-330 Pszczew: 

 

1. Sabina Ewa Daros, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowo 

2. Olga Feld, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pszczew 

3. Izabela Małgorzata Kunik, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 LUBUSKIE, 

zam. Świechocin 

4. Janusz Lingo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pszczew 

5. Agnieszka Barbara Orkisz, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Szarcz 

6. Ilona Weronika Prentka, zgłoszona przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Stołuń 

7. Zuzanna Śmierska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA OLENDER, zam. Pszczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Pszczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Szarczu - świetlica, Szarcz 30, 66-330 

Pszczew: 

 

1. Beata Ewa Kośmider, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Silna 

2. Michał Krzysztof Maryniak, zgłoszony przez KWW EWY WALKOWSKIEJ - RAZEM DLA 

NASZEJ GMINY, zam. Pszczew 

3. Małgorzata Różańska, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Pszczew 

4. Lucyna Maria Talarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD 2030, zam. Zielomyśl 

5. Monika Beata Wołyńska, zgłoszona przez KWW GMINA PSZCZEW NASZE WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Nowe Gorzycko 

 

 

 

 


